別記
様式第１号（第５条関係）
亜熱帯植物園学習室利用許可申請書
年　　月　　日
　　指定管理者
一般財団法人みやざき公園協会

理事長　吉田晋弥　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

	法人等にあっては、主たる事務所の所在地
並びに名称及び代表者の氏名

　　　下記のとおり亜熱帯植物園学習室を利用したいので、県立青島亜熱帯植物園管理規則第５条第２項の規定により申請します。
記
	利用目的

	利用予定日時
	年　　月　　日　時　分から　　　年　　月　　日　時　分まで

	年　　月　　日　時　分から　　　年　　月　　日　時　分まで

	団体利用の場合の責任者
	住　　所
勤務先等
職・氏名
電話番号

	利用人数
	人

	冷暖房機器の利用の有無

	その他

（注）　申請者の氏名（法人等にあっては、その代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。